
                    
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
        ОПШТИНА БОГДАНЦИ 

             Број:  11-1078/6 

               од   12.10.2023  год. 

 
                                                                       Комисија за урбанизам 

 

З А П И С Н И К 

oд седница на Комисија за урбанизам на Општина Богданци  

 

        Комисијата за урбанизам формирана од Градоначалникот на општина Богданци со 
Решение со бр.11-151/1 од 27.01.2021 година. во состав: 

 
1.Соња Маџирова, претседател, овл. бр.411  
2.Ана Чугунцалиева, член, овл. бр. 188 
3.Ивана Баламовска Илиева, член, овл бр.547, 
 
на ден 12.10.2023год., електронски на маил одржаа седница и го утврдија дневниот ред. 
 
1. Преглед на Урбанистички проект со план за парцелација со намена Е1.13-Површински 
соларни и фотоволтаични електрани поставени на земјиште, на КП.Бр.6165, КП.Бр.6166/1, 
КП.Бр.6166/2, КП.Бр.6170/1 и КП.Бр.6170/2, К.О.Стојаково, Општина Богданци; тех бр 03-265/23 
од август 2023 год.,  изработен од Друштво за градежништво, трговија и услуги НИМАЕР 
Благоја ДООЕЛ увоз-извоз Струга, во системот е-урбанизам.мк постапка бр 54320.  
 

Образложение  
 
       При прегледот на Урбанистичкиот проект со план за парцелација со намена Е1.13-
Површински соларни и фотоволтаични електрани поставени на земјиште, на КП.Бр.6165, 
КП.Бр.6166/1, КП.Бр.6166/2, КП.Бр.6170/1 и КП.Бр.6170/2, К.О.Стојаково, Општина Богданци; 
тех бр 03-265/23 од август 2023 год.,  изработен од Друштво за градежништво, трговија и услуги 
НИМАЕР Благоја ДООЕЛ увоз-извоз Струга, се констатираше следното: 
 

постапката за одобрување на Урбанистичкиот проект со план за парцелација може да 
продолжи. 
 
e-urbanizam.mk, 12.10.2023 год. 

 
Доставено до: 
         -Барателот 
         -Членовите на комисијата (3) 
         -Архива 

 
КОМИСИЈА ЗА УРБАНИЗАМ:   

 
1. Соња Маџирова, претседател, овл. бр.411 

 

 
2. Ана Чугунцалиева, член, овл. бр. 188 

 
 

3. Ивана Баламовска Илиева, член, овл бр.547 
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